
Příloha č. 2

obchodních podmínek

postřik plevele chemickým přípravkem

vysypávání a zneškodňování odpadků z odpadkových košů

termíny očisty jsou  – 30.6, 30.8. a 30.11. každého následujícího roku, nebude-li objednatelem stanoveno jinak

         I.

               Očista místních komunikací  

ID úsek Ozn. Název Popis Délka/m
Šířka/

m
Plocha/m

2 Četnost

324 104a 2. Května u školy 84,00 5,50 462,00 3x za rok

325 104a 2. Května od státní k č.p. 504 65,00 4,20 273,00 3x za rok

326 104a 2. Května odbočka k č.p. 885 25,00 4,00 100,00 3x za rok

375 113c 2. Května kie stavebninám 41,00 5,00 205,00 1x za rok

402 131c 2. Května od 2. Května III/46427 po Zahrad. 166,00 4,00 664,00 1x za rok

881 317c 2. Května Přístupová cesta ke školní jídelně 115,00 3,00 345,00 1x za rok

65 202b A. Dvořáka od č.p. 709 po č.p. 760 140,00 3,50 490,00 2x za rok

66 202b A. Dvořáka odbočka k č.p. 714 30,00 3,50 105,00 2x za rok

67 202b A. Dvořáka odbočka k č.p. 711 20,00 3,50 70,00 2x za rok

55 209a A. Dvořáka od Mírové po č.p. 709 270,00 7,00 1 890,00 3x za rok

59 210a Arm. gen. L. Svobody od MK 201a Poštovní směr MK 203a Sjednocení 400,00 6,00 2 400,00 3x za rok

125 222b Arm. gen. L. Svobody zadní trakt (areál sídliště) 160,00 6,00 960,00 2x za rok

33 202a Beskydská od Sjednocení po A. Dvořáka 200,00 5,00 1 000,00 3x za rok

115 218b Beskydská od A. Dvořáka po Poštovní 126,00 3,00 378,00 2x za rok

116 218b Beskydská odbočka k výměníku 14,00 3,00 42,00 2x za rok

333 101b Bezručova od Sjednocení po Májová 313,00 4,50 1 408,50 2x za rok

334 101b Bezručova od Májová po Komenského 248,00 4,50 1 116,00 2x za rok

335 101b Bezručova od Komenského po Zahradní 466,00 4,50 2 097,00 2x za rok

336 101b Bezručova od Zahradní po stát. sil. III/46427 168,00 4,50 756,00 2x za rok

144 202c Budovatelská cesta k zimnímu stadionu 90,00 5,00 450,00 1x za rok

567 202c Budovatelská u č.p. 770 12,00 5,00 60,00 1x za rok

568 202c Budovatelská u č.p. 770 10,00 5,00 50,00 1x za rok

44 204a Budovatelská od MK 203a Sjednocení směr  DPS až k MK 205a 320,00 6,00 1 920,00 3x za rok

146 204c Budovatelská cesta od 204a do areálu školy 46,00 4,30 197,80 1x za rok

45 205a Budovatelská od státní sil. II/464 směr  MŠ až k MK 204a 650,00 6,00 3 900,00 3x za rok

46 206a Budovatelská od Budovatelské po MK k zim.stad. 70,00 7,00 490,00 3x za rok

590 206a Budovatelská u  č.p. 579 82,00 7,00 574,00 3x za rok

157 209c Budovatelská od 211c po 206b 118,00 4,00 472,00 1x za rok

158 209c Budovatelská k č.p. 809 32,00 4,00 128,00 1x za rok

159 209c Budovatelská k č.p. 810 33,00 4,00 132,00 1x za rok

160 209c Budovatelská k č.p. 811 19,00 4,00 76,00 1x za rok

161 209c Budovatelská kolem lékárny 40,00 4,00 160,00 1x za rok

165 210c Budovatelská od 205a směr stadion 80,00 4,00 320,00 1x za rok

438 210c Budovatelská od MK 210c Bud.směr stadión 300,00 4,00 1 200,00 1x za rok

167 211c Budovatelská cesta k č.p. 552 - 555 171,00 3,00 513,00 1x za rok

588 211c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 552 18,00 3,00 54,00 1x za rok

170 212c Budovatelská cesta k č.p. 548 - 551 146,00 3,00 438,00 1x za rok

592 212c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 548 17,00 3,00 51,00 1x za rok

172 213c Budovatelská cesta k č.p. 544 - 542 145,00 3,00 435,00 1x za rok

580 213c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 544 16,00 3,00 48,00 1x za rok

174 214c Budovatelská cesta k č.p. 540 - 543 142,00 3,00 426,00 1x za rok

584 214c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 540 17,00 3,00 51,00 1x za rok

177 215c Budovatelská cesta k č.p. 536 - 539 64,00 3,00 192,00 1x za rok

179 216c Budovatelská cesta k č.p. 516 - 519 26,00 3,00 78,00 1x za rok

180 216c Budovatelská přístupová komunikace od č. p. 519 175,00 3,00 525,00 1x za rok

570 216c Budovatelská od č.p. 519 smšr MK 205a 17,00 3,00 51,00 1x za rok

571 216c Budovatelská komunikace podél č.p. 516-519 80,00 3,00 240,00 1x za rok

Četnost:

počet  opakovaných  výše  uvedených  činností  zahrnutých  do  období  1  roku   u  místních  komunikací, chodníků a ostatních ploch  

 Zimní údržba a očista města Studénky - Plán očisty města 

Očistou je opatření k  :

zametání nečistot  na místních komunikací, chodníkových tělesech a ostatních plochách

1/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

ID úsek Ozn. Název Popis Délka/m
Šířka/

m
Plocha/m

2 Četnost

182 217c Budovatelská cesta k č.p. 520 - 523 10,00 3,00 30,00 1x za rok

586 217c Budovatelská komunikace směr č.p. 520 - 523 140,00 3,00 420,00 1x za rok

184 218c Budovatelská cesta k č.p. 524 - 527 11,00 3,00 33,00 1x za rok

578 218c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 524       - 527 140,00 3,00 420,00 1x za rok

186 219c Budovatelská cesta k č.p. 528 - 531 11,00 3,00 33,00 1x za rok

576 219c Budovatelská přístupová komunikace k č.p. 528      - 531 129,00 3,00 387,00 1x za rok

189 220c Budovatelská cesta k č.p. 532 - 535 121,00 3,00 363,00 1x za rok

598 220c Budovatelská přístupová komunikace od  č.p. 528    k MK 205a 13,00 3,00 39,00 1x za rok

217 236c Budovatelská mezi zahrád. (od 223d po 204a) 197,00 3,00 591,00 1x za rok

219 238c Budovatelská cesta ke garážím 41,00 5,00 205,00 1x za rok

850 319a Budovatelská přístupová komunikace k policii ČR 79,00 5,50 434,50 3x za rok

926 319a Budovatelská MK před PČR pro výjezd 18,00 5,50 99,00 3x za rok

51 208a Butovická po TVS 340,00 7,00 2 380,00 3x za rok

620 208a Butovická od stát.komunikace 1s Butovická smer č.p. 318 12,00 7,00 84,00 3x za rok

621 208a Butovická u  č.p. 318 14,00 7,00 98,00 3x za rok

91 210b Butovická od státní silnice po č.p. 50 63,00 5,00 315,00 2x za rok

92 210b Butovická odbočka k č.p. 48 25,00 5,00 125,00 2x za rok

96 211b Butovická od státní silnice po č.p. 780 27,00 6,00 162,00 2x za rok

201 225c Butovická od státní sil. po Malou stanu 69,00 4,00 276,00 2x za rok

208 230c Butovická mezi Butovic. a Malou stranou II. 63,00 3,50 220,50 1x za rok

596 230c Butovická mezi MK Butovická a Malou stranou  206b 24,00 3,50 84,00 1x za rok

216 235c Butovická mezi Butovickou a U Lesa 35,00 3,00 105,00 1x za rok

222 240c Butovická od stát. sil. II/464 po zahradnictví 175,00 3,50 612,50 1x za rok

822 308a Butovická záliv zast. BUS 7,00 3,00 21,00 3x za rok

823 309a Butovická záliv zast. BUS 7,00 2,00 14,00 3x za rok

380 117c Daroňova od Záhumení po Daroňovou 107b 74,00 3,00 222,00 1x za rok

381 117c Daroňova od mostu M3 po Družstevní (M4) 204,00 3,00 612,00 1x za rok

345 318c Daroňova od 2. Května po Družstevní 469,00 4,70 2 204,30 1x za rok

389 122c Družstevní od 2. Května po Družstevní 65,00 4,50 292,50 1x za rok

318 305b Družstevní od č.p. 26 po č.p. 126 353,00 3,60 1 270,80 2x za rok

319 305b Družstevní od železnice po č.p. 50 406,00 6,00 2 436,00 2x za rok

320 305b Družstevní od č.p. 50 po ulici 2. Května 496,00 6,50 3 224,00 2x za rok

321 305b Družstevní odbočka ke kostelu 505,00 5,00 2 525,00 2x za rok

206 309c Dvorská přístupová komunikace směr č.p 665 140,00 3,50 490,00 1x za rok

337 102b Jiráskova od MK Sjednocení k MK Zahradní 1 006,00 4,50 4 527,00 2x za rok

90 209b K Zahrádkám od MK Malá strana směr č.p.777 133,00 3,30 438,90 2x za rok

342 105b Komenského od Pánské po 2. Května 32,00 2,50 80,00 2x za rok

343 105b Komenského od MK 2. května k MK Bezručova 300,00 6,00 1 800,00 2x za rok

894 129c Kostelní přístupová komunikace ke hřbitovu 49,00 3,00 147,00 1x za rok

331 319c Kostelní od stát. sil. 1s 2. května směr hřbitov 230,00 4,00 920,00 1x za rok

117 219b L. Janáčka od A. Dvořáka po restaur. Bizon 70,00 3,50 245,00 2x za rok

119 220b L. Janáčka od rest. Bizon po ul. Poštovní 140,00 3,00 420,00 2x za rok

124 221b L. Janáčka mezi L. Janáčka II. a III. 80,00 3,50 280,00 2x za rok

63 201b L. Janáčka od Poštovní po A. Dvořáka 140,00 3,00 420,00 2x za rok

352 304b Lidická od Požárnické po č.p. 754 270,00 5,00 1 350,00 2x za rok

353 304b Lidická od č.p. 754 po Sjednocení 165,00 4,50 742,50 2x za rok

341 104b Májová od Pánské po 2. Května 338,00 6,00 2 028,00 2x za rok

79 206b Malá strana od Budovatelské ke kinu 159,00 5,00 795,00 2x za rok

82 206b Malá strana od ul. Budovat. po ul. Poštov. 667,00 4,50 3 001,50 2x za rok

83 206b Malá strana od Poštovní po Polskou 681,00 5,00 3 405,00 2x za rok

84 206b Malá strana od Butovické po Na Vyhlídce 142,00 6,00 852,00 2x za rok

85 206b Malá strana od Na Vyhlídce po Butovickou 809,00 4,00 3 236,00 2x za rok

623 206b Malá strana u č.p. 27 směr MK Malá strana 23,00 4,50 103,50 2x za rok

632 206b Malá strana u č.p. 333 MK Malá strana 24,00 5,00 120,00 2x za rok

89 208b Malá Strana cesta ke kinu 76,00 5,00 380,00 2x za rok

290 222d Malá strana od č.p. 460 po L5 81,00 2,10 170,10 1x za rok

2/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

ID úsek Ozn. Název Popis Délka/m
Šířka/

m
Plocha/m

2 Četnost

291 222d Malá strana chodník od lávky - L5 po KD 34,00 2,80 95,20 1x za rok

226 243c Malá Strana cesta kolem diskotéky Eden 110,00 5,50 605,00 1x za rok

227 243c Malá Strana u č.p. 460 22,00 3,50 77,00 1x za rok

77 205b Matiční od st. sil. po č.p. 347 687,00 5,60 3 847,20 2x za rok

393 125c Městská od 2. Května po č.p. 196 306,00 4,50 1 377,00 1x za rok

394 126c Městská od 124c po 2. Května 220,00 4,00 880,00 1x za rok

49 207a Mírová od MK 203a Sjednocení až MK 201a Poštovní 330,00 7,00 2 310,00 3x za rok

114 216b Mírová od Poštovní k trafu 60,00 3,00 180,00 2x za rok

139 225b Mírová jednosměr. kolem prodej. nábytku 123,00 4,50 553,50 2x za rok

141 225b Mírová od jednosměrky po Dvořákovou 97,00 4,50 436,50 2x za rok

362 106c Mlýnská komunikace směr č.p. 579 686,00 3,40 2 332,40 1x za rok

363 106c Mlýnská točna u č.p. 580 62,00 3,00 186,00 1x za rok

390 123c Na Trávníkách od 2. Května po kontrol. stanici SMP 492,00 3,60 1 771,20 1x za rok

203 227c Na Vyhlídce od Malé strany po MK 234c 150,00 4,00 600,00 1x za rok

205 228c Na Vyhlídce přístupová komunikace směr č.p 489 174,00 3,20 556,80 1x za rok

207 229c Na Vyhlídce od Na Vyhlídce po bránu hřbitova 92,00 3,50 322,00 1x za rok

223 241c Nad Kaplí od stát. sil. II/46420 po II/464 159,00 3,00 477,00 1x za rok

439 241c Nad Kaplí odbočka k č.p. 696 85,00 3,00 255,00 1x za rok

371 109c Nádražní od hospody po č.p. 296 202,00 3,70 747,40 1x za rok

1 0u Nová Horka Obchvat N. Horka 520,00 5,00 2 600,00 3x za rok

2 301b Nová Horka kolem č.p. 5,6,7,8 195,00 5,00 975,00 1x za rok

9 301c Nová Horka cesta kolem mlýna 94,00 3,80 357,20 1x za rok

3 302b Nová Horka kolem prodéjny 45,00 4,50 202,50 1x za rok

10 302c Nová Horka od č.p. 39 po státní komunikaci 50,00 2,50 125,00 1x za rok

5 303b Nová Horka od č.p. 27 po č.p. 39 194,00 5,80 1 125,20 1x za rok

6 303b Nová Horka od č.p. 39 po č.p. 48 72,00 4,50 324,00 1x za rok

7 303b Nová Horka od č.p. 48 po MŠ (č.p.50) 46,00 3,30 151,80 1x za rok

11 303c Nová Horka cesta kolem bytovek 118,00 4,30 507,40 1x za rok

12 303c Nová Horka od bytovek po stát. sil. 137,00 3,00 411,00 1x za rok

13 304c Nová Horka od bytovek ke kotelně 50,00 5,50 275,00 1x za rok

15 306c Nová Horka od č.p. 9 po č.p. 11 115,00 2,50 287,50 1x za rok

329 106a Panská od Zahradní po 2. Května 180,00 8,00 1 440,00 3x za rok

349 108b Panská od železnice po ul. Sjednocení 183,00 5,50 1 006,50 2x za rok

440 108b Panská od Sjednocení po ulici Májová 323,00 5,50 1 776,50 2x za rok

905 316a Panská přístupová komunikace k zámku 65,00 3,00 195,00 3x za rok

909 316a Panská okružní cesta u zámku 100,00 3,50 350,00 3x za rok

366 107c Pánská od R. Tomáška po č.p. 438 80,00 6,50 520,00 1x za rok

367 107c Pánská od č.p. 438 po železnici 363,00 3,50 1 270,50 1x za rok

374 112c Pánská spojka mezi Pánská a Bezručova 92,00 3,00 276,00 1x za rok

87 207b Polská od p.č. 2389/6 po psí útulek 700,00 3,30 2 310,00 2x za rok

202 226c Polská od Polské po chodník u pomníku 72,00 4,00 288,00 1x za rok

30 201a Poštovní od MK 1s Butovická směr  MK 210a  Arm.gen.L.Svobody 1 110,00 6,00 6 660,00 3x za rok

594 201a Poštovní od dopravního značení P 4 směr MK 1 s Butovická 27,00 6,00 162,00 3x za rok

142 201c Poštovní od 201a po č.p. 674 140,00 3,60 504,00 1x za rok

143 201c Poštovní odbočka k č.p. 690 92,00 4,50 414,00 1x za rok

145 203c Poštovní od Poštovní po č.p. 395 99,00 3,50 346,50 1x za rok

99 212b Poštovní od č.p. 581 po č.p. 596 120,00 3,00 360,00 2x za rok

101 212b Poštovní od č.p. 596 po Mírovou ulici 260,00 3,00 780,00 2x za rok

103 213b Poštovní od 215b po 213b 90,00 3,00 270,00 2x za rok

105 213b Poštovní mezi 214b a 213b 77,00 3,00 231,00 2x za rok

107 214b Poštovní cesta kolem č.p. 591 a 592 110,00 6,00 660,00 2x za rok

108 215b Poštovní od č.p. 573 po 213b 110,00 3,00 330,00 2x za rok

109 215b Poštovní od 213b k Mateřské školce 58,00 3,00 174,00 2x za rok

110 215b Poštovní odbočka k č.p. 569 52,00 3,00 156,00 2x za rok

437 217b Poštovní u č.p. 571 60,00 3,00 180,00 2x za rok

3/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

ID úsek Ozn. Název Popis Délka/m
Šířka/

m
Plocha/m

2 Četnost

348 107b Požárnická od R. tomáška po železnici 220,00 4,50 990,00 2x za rok

350 109b Požárnická od 2. Května po č.p. 321 98,00 5,00 490,00 2x za rok

356 101c R. Tomáška od 103a  po č.p. 485 297,00 3,00 891,00 1x za rok

322 103a R. Tomáška od 2. Května po Bránu TVS 477,00 6,00 2 862,00 3x za rok

887 103a R. Tomáška točna BUS 42,00 4,00 168,00 3x za rok

358 103c R. Tomáška U mateřské školy 20,00 4,90 98,00 1x za rok

317 101a Sjednocení od 2. Května po železnici 550,00 10,00 5 500,00 3x za rok

40 203a Sjednocení-Butovice od železnice po stadion 1 200,00 10,00 12 000,00 3x za rok

192 221c Sjednocení-Butovice od 203a po dvorní trakt 90,00 5,00 450,00 1x za rok

129 223b Sjednocení-Butovice od Sjednocení po cukrárnu 110,00 6,00 660,00 2x za rok

135 224b Sjednocení-Butovice cesta kolem OD Kotvice 130,00 8,50 1 105,00 2x za rok

354 110b Slezská od MK Sjednocení k MK Požárnická 240,00 5,00 1 200,00 2x za rok

355 111b Smetanova od MK Sjednocení k MK Požárnická 211,00 4,50 949,50 2x za rok

198 224c Školní od státní silnice ke garážím 175,00 4,70 822,50 1x za rok

199 224c Školní kolem bytovky 65,00 3,50 227,50 1x za rok

71 203b Tovární od MK 208c Tovární k č.p. 342 125,00 4,50 562,50 2x za rok

74 203b Tovární od č.p. 340 směr chod. těleso 210d 166,00 4,50 747,00 2x za rok

75 203b Tovární od  chod.tělesa 211d směr č.p. 816 140,00 4,50 630,00 2x za rok

76 204b Tovární kolem vodojemu 236,00 6,00 1 416,00 2x za rok

154 208c Tovární kolem bývalé policie ČR 176,00 5,00 880,00 1x za rok

386 120c U Rybníčku komunikace podél č.p. 283 86,00 3,00 258,00 1x za rok

387 121c U Rybníčku od Družstevní po 2. Května 29,00 4,50 130,50 1x za rok

388 121c U Rybníčku od MK 2.května směr č.p. 86 106,00 3,00 318,00 1x za rok

395 127c U Rybníčku od č.p. 1 směr č.p. 266 299,00 3,70 1 106,30 1x za rok

396 128c U Rybníčku od ul. U Rybníčku k ul. Kostelní 141,00 3,50 493,50 1x za rok

403 132c Veřovická od č.p. 410 po žel. stan. 155,00 4,00 620,00 1x za rok

404 132c Veřovická od žel. stan. po stát. sil. 194,00 4,00 776,00 1x za rok

150 206c Veřovická od č.p. 513 po č.p. 453 229,00 3,40 778,60 1x za rok

384 119c Za školou od č.p. 695 po č.p. 501 161,00 3,00 483,00 1x za rok

385 119c Za školou za bytovkou č.p. 502 - 504 67,00 4,50 301,50 1x za rok

339 103b Zahradní od Sjednocení 1 220,00 4,50 5 490,00 2x za rok

398 130c Záhumení od 104a po Záhumení 33,00 4,00 132,00 1x za rok

399 130c Záhumení od MK 116c směr č.p. 501 83,00 3,00 249,00 1x za rok

400 116c Záhumení od MK 2. května  u č.p. 236  smér č.p. 906 141,00 3,70 521,70 1x za rok

34 087,00 164 200,80

 

4/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

              II.

          Očista chodníkových těles

ID 

úsek
Ozn. Název Popis Délka/m

Šířka/

m
Plocha/m

2 Poř.důležitosti 

zim.údržby
Četnost

421 106d 2. Května chodník u bytovky 60,00 2,20 132,00 II. pořadí 2x za rok

443 305d 2. Května chodník od MK R.Tomáška směr MK Mlýnská 106c 92,00 2,00 184,00 I. pořadí 3x za rok

444 305d 2. Května chodník od MK R.Tomáška směr MK Požárnická 340,00 2,00 680,00 I. pořadí 3x za rok

445 305d 2. Května chodník od MK Požárnická směr č.p. 281 60,00 2,00 120,00 I. pořadí 3x za rok

446 305d 2. Května chodník od č.p.696 směr MK Sjednocení 105,00 2,00 210,00 I. pořadí 3x za rok

447 305d 2. Května chodník od MK Sjednocení směr MK Májová 300,00 2,00 600,00 I. pořadí 3x za rok

448 305d 2. Května chodník od MK Májová směr MK Komenského 254,00 2,00 508,00 I. pořadí 3x za rok

449 305d 2. Května chodník od MK Komenského směr č.p. 134 205,00 2,00 410,00 I. pořadí 3x za rok

450 305d 2. Května chodník od křiž. MK 2. května a Záhumení až k 107d 121,00 2,00 242,00 I. pořadí 3x za rok

451 305d 2. Května chodník od 107d směr č.p. 282 120,00 2,00 240,00 I. pořadí 3x za rok

452 305d 2. Května chodník podél MK 2. května od č.p. 121 k  č.p. 11 55,00 2,00 110,00 I. pořadí 3x za rok

453 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr Děl. dům 46,00 2,00 92,00 I. pořadí 3x za rok

454 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK 101b Bezručova 57,00 2,00 114,00 I. pořadí 3x za rok

455 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK Pánská 69,00 2,00 138,00 I. pořadí 3x za rok

456 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK 123c 162,00 2,00 324,00 I. pořadí 3x za rok

457 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK 124c 32,00 2,00 64,00 I. pořadí 3x za rok

458 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK 125c 97,00 2,00 194,00 I. pořadí 3x za rok

459 305d 2. Května chodník podél MK 2.května směr MK 126c 200,00 2,00 400,00 I. pořadí 3x za rok

888 305d 2. Května chodník od MK 127c k MK 319c 100,00 2,00 200,00 I. pořadí 3x za rok

460 306d 2. Května chodník podél MK 2.května směr č.p. 411 100,00 2,00 200,00 I. pořadí 3x za rok

884 336d 2. Května chodnik kolem školy 115,00 2,00 230,00 I. pořadí 3x za rok

885 337d 2. Května chodnik náměstí Bratří Sládečků 67,00 2,00 134,00 I. pořadí 3x za rok

886 337d 2. Května chodník k pomníku 25,00 2,00 50,00 I. pořadí 3x za rok

891 339d 2. Května chodnik podél MK 2. května od č.p. 9 směr č.p. 398 48,00 2,00 96,00 I. pořadí 3x za rok

892 339d 2. Května chodnik od MK Družstevní 122c směr č.p. 9 73,00 2,00 146,00 I. pořadí 3x za rok

263 212d A.Dvořáka chodník u č.p 708 - 709 33,00 2,00 66,00 II. pořadí 2x za rok

265 212d A.Dvořáka chodník u č.p. 709 32,00 3,10 99,20 I. pořadí 3x za rok

266 212d A.Dvořáka chodník u č.p. 710 - 711 43,00 1,70 73,10 I. pořadí 3x za rok

605 212d A.Dvořáka chodník u č.p. 711 - 712 20,00 1,70 34,00 I. pořadí 3x za rok

642 212d A.Dvořáka chodník k č.p. 712 33,00 3,10 102,30 II. pořadí 2x za rok

757 212d A.Dvořáka chodník k č.p. 713-714 37,00 2,00 74,00 II. pořadí 2x za rok

758 212d A.Dvořáka chodník k č.p. 713-715 67,00 2,00 134,00 I. pořadí 3x za rok

820 212d A.Dvořáka chodníky kolem  č.p. 715 21,00 2,00 42,00 II. pořadí 2x za rok

821 212d A.Dvořáka chodníky u č.p. 715 22,00 2,00 44,00 II. pořadí 2x za rok

462 308d A.Dvořáka chodník podél MK 209a u č.p. 708 63,00 2,00 126,00 I. pořadí 3x za rok

463 309d A.Dvořáka chodník k č.p. 760 17,00 1,70 28,90 I. pořadí 3x za rok

304 230d A.Dvořáka chodník v parku od MK 225b - č.p. 822 82,00 3,30 270,60 III. pořadí 1x za rok

305 230d A.Dvořáka chodník u č.p. 823 - 660 50,00 2,00 100,00 II. pořadí 2x za rok

556 230d A.Dvořáka chodník u č. p. 660 směr parkoviště 45,00 2,00 90,00 II. pořadí 2x za rok

557 230d A.Dvořáka chodník u č.p. 822 11,00 2,00 22,00 II. pořadí 2x za rok

573 230d A.Dvořáka chodník směr č.p. 660 35,00 3,30 115,50 II. pořadí 2x za rok

574 230d A.Dvořáka chodník směr MK225b 43,00 3,30 141,90 II. pořadí 2x za rok

308 232d A.g.L.Svobody chodník od 205d směr č.p. 754 (Sjednocení) 30,00 2,60 78,00 II. pořadí 2x za rok

550 232d A.g.L.Svobody chodník podél MK 222b směr č.p. 745 94,00 2,60 244,40 II. pořadí 2x za rok

554 232d A.g.L.Svobody chodník od MK 222b směr č.p. 750 43,00 2,60 111,80 II. pořadí 2x za rok

747 232d A.g.L.Svobody chodník od č.p. 754 směr 753 (Sjednocení) 21,00 2,60 54,60 II. pořadí 2x za rok

750 232d A.g.L.Svobody od 753 směr č.p.752 (Sjednocení) 25,00 2,60 65,00 II. pořadí 2x za rok

754 232d A.g.L.Svobody chodník od č.p. 752 směr 751 18,00 2,60 46,80 II. pořadí 2x za rok

780 232d A.g.L.Svobody chodník podél MK 210a u č.p. 740 - 737 80,00 2,50 200,00 II. pořadí 2x za rok

783 232d A.g.L.Svobody chodník od č. p. 737 po ul. Poštovní 88,00 2,50 220,00 II. pořadí 2x za rok

816 232d A.g.L.Svobody chodník u č.p. 752 42,00 2,50 105,00 II. pořadí 2x za rok

817 232d A.g.L.Svobody chodník u č.p. 751 112,00 2,50 280,00 II. pořadí 2x za rok

818 232d A.g.L.Svobody chodník k č.p. 760 (750-234d) 57,00 2,50 142,50 II. pořadí 2x za rok

819 232d A.g.L.Svobody chodníky k parkovací ploše u č.p. 760 31,00 2,50 77,50 II. pořadí 2x za rok

648 233d A.g.L.Svobody chodník podél č.p. 750 - 754 125,00 2,20 275,00 II. pořadí 2x za rok

650 233d A.g.L.Svobody chodník podél č.p. 756 směr 759 109,00 2,20 239,80 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 734 - 744 52,00 2,00 104,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 744 - 742 81,00 2,00 162,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 744 13,00 2,00 26,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 742 - 767 62,00 2,00 124,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 767 15,00 2,00 30,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 741 - MK 222b 38,00 2,00 76,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště od 232d k  č.p. 744 104,00 2,00 208,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník podél č.p. 737 - 740 105,00 2,00 210,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 744 43,00 2,00 86,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 744 - 743 51,00 2,00 102,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 742 17,00 2,00 34,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 742 - 741 12,00 2,00 24,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 767 - 741 41,00 2,00 82,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 741 - 222b 34,00 2,00 68,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 745  - 746 69,00 2,00 138,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště od 232d - MK 222b 92,00 2,00 184,00 II. pořadí 2x za rok

311 234d A.g.L.Svobody chodník v arelálu sídliště u č.p. 740 10,00 2,00 20,00 II. pořadí 2x za rok

464 310d Beskydská chodník podél MK Beskydská u č.p. 789 - 739 160,00 2,00 320,00 I. pořadí 3x za rok

465 310d Beskydská chodník podél MK 202a 40,00 2,00 80,00 I. pořadí 3x za rok

5/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

466 311d Bezručova chodník od MK Sjednocení k MK Májová 308,00 1,70 523,60 III. pořadí 1x za rok

467 311d Bezručova chodník od MK Májová k MK Komenského 244,00 1,70 414,80 III. pořadí 1x za rok

468 311d Bezručova chodník od MK Komenského  k MK Zahradní 467,00 1,70 793,90 II. pořadí 2x za rok

244 204d Budovatelská chodník k zimnímu stadionu 57,00 2,10 119,70 II. pořadí 2x za rok

469 312d Budovatelská chodník podél MK Sjednocení u ZŠ 126,00 2,00 252,00 I. pořadí 3x za rok

470 312d Budovatelská od DPS k chodníku ke stadionu 130,00 2,00 260,00 I. pořadí 3x za rok

471 312d Budovatelská chodník podél MK Budovatelská u č.p. 579 121,00 2,00 242,00 I. pořadí 3x za rok

854 312d Budovatelská chodník k MK 204a Budovatelská 70,00 2,00 140,00 I. pořadí 3x za rok

855 312d Budovatelská chodník od č.p. 532 k MK Tovární 204b 109,00 2,00 218,00 I. pořadí 3x za rok

856 312d Budovatelská chodník od č.p. 528 k č.p. 532 54,00 2,00 108,00 I. pořadí 3x za rok

857 312d Budovatelská chodník od č.p.524 k č.p. 528 54,00 2,00 108,00 I. pořadí 3x za rok

858 312d Budovatelská chodník od č.p. 520 k č.p. 524 55,00 2,00 110,00 I. pořadí 3x za rok

859 312d Budovatelská chodník od č.p. 516 k č.p. 520 47,00 2,00 94,00 I. pořadí 3x za rok

860 312d Budovatelská chodník od MK 206b Malá strana směr č.p. 516 73,00 2,00 146,00 I. pořadí 3x za rok

253 207d Butovická od AN -  schody 17,00 1,80 30,60 I. pořadí 3x za rok

254 207d Butovická schody ke stát. silnici 22,00 1,80 39,60 I. pořadí 3x za rok

303 229d Butovická chodník od Butovické po č.p. 48 15,00 3,00 45,00 II. pořadí 2x za rok

472 313d Butovická chodník od č.p. 38 směr k č.p. 661 podél MK Butovická 228,00 3,00 684,00 I. pořadí 3x za rok

473 313d Butovická chodník od č.p. 30 směr č.p. 27 podél MK Butopvická 126,00 3,00 378,00 I. pořadí 3x za rok

474 313d Butovická chodník od MK 211b směr MK 240c 140,00 3,00 420,00 I. pořadí 3x za rok

475 313d Butovická chodník od č.p. 48 směr č.p.780 40,00 3,00 120,00 I. pořadí 3x za rok

476 313d Butovická chodník podél MK BUtovická směr č.p. 48 114,00 3,00 342,00 I. pořadí 3x za rok

477 313d Butovická chodník podél MK Butovická směr MK Školní 224c 595,00 3,00 1 785,00 I. pořadí 3x za rok

478 313d Butovická chodník podél MK Butovická podél č.p. 100, 610 94,00 3,00 282,00 II. pořadí 2x za rok

480 313d Butovická chodník podél průjezdního úseku 1s Butovická směr MK Butovická 208a 152,00 2,00 304,00 I. pořadí 3x za rok

481 313d Butovická chodník odl MK237c podél Butovické 84,00 2,00 168,00 I. pořadí 3x za rok

863 313d Butovická chodník podél MK Butovické směr MK Oderská 176,00 2,00 352,00 I. pořadí 3x za rok

871 334d Butovická chodník - BUS (č.p.12,14) 149,00 3,00 447,00 I. pořadí 3x za rok

872 334d Butovická chodník BUS (č.p. 12,14) 41,00 3,00 123,00 I. pořadí 3x za rok

873 334d Butovická chodník BUS (č.p. 12,14) 40,00 3,00 120,00 I. pořadí 3x za rok

874 334d Butovická chodník BUS (č.p. 12,14) 40,00 3,00 120,00 I. pořadí 3x za rok

875 334d Butovická chodník BUS (č.p. 12,14) 40,00 3,00 120,00 I. pořadí 3x za rok

344d Butovická chodník u Beneziny 81,00 2,00 162,00 I. pořadí 3x za rok

345d Butovická U Gebauera 47,00 2,00 94,00 I. pořadí 3x za rok

267 324d Nám.Republiky chodník u MěÚ 36,00 2,50 90,00 I. pořadí 3x za rok

657 324d Nám.Republiky chodník u  MěÚ Studénka 36,00 2,50 90,00 I. pořadí 3x za rok

667 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 64,00 2,50 160,00 I. pořadí 3x za rok

668 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 43,00 2,50 107,50 I. pořadí 3x za rok

670 324d Nám.Republiky chodník u  MěÚ Studénka 69,00 2,50 172,50 I. pořadí 3x za rok

674 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 61,00 2,50 152,50 I. pořadí 3x za rok

680 324d Nám.Republiky chodník 12,00 2,50 30,00 I. pořadí 3x za rok

744 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 52,00 2,50 130,00 I. pořadí 3x za rok

482 315d Komenského chodník od MK Bezručova  k MK Jiráskova 115,00 1,70 195,50 I. pořadí 3x za rok

483 315d Komenského chodník od MK JIráskova k MK Zahradní 74,00 1,70 125,80 I. pořadí 3x za rok

484 315d Komenského chodník od MK 2. května směr MK Zahradní 57,00 1,70 96,90 I. pořadí 3x za rok

314 235d L.Janáčka mezi L. Janáčka a A. Dvořáka 36,00 1,60 57,60 II. pořadí 2x za rok

760 326d L.Janáčka chodník od č.p.767 k č. 721 75,00 2,50 187,50 II. pořadí 2x za rok

763 326d L.Janáčka chodník od č.p. 721 směr ul. Poštovní 63,00 2,50 157,50 II. pořadí 2x za rok

306 231d L.Janáčka dvorana ulic L. Janáčka 85,00 1,60 136,00 II. pořadí 2x za rok

724 231d L.Janáčka chodní u č.p. 716 78,00 1,60 124,80 II. pořadí 2x za rok

740 231d L.Janáčka chodník u č.p. 719 80,00 1,60 128,00 II. pořadí 2x za rok

761 231d L.Janáčka dvorana ulic L. Janáčka 30,00 1,60 48,00 II. pořadí 2x za rok

768 231d L.Janáčka dvorana ulic L. Janáčka 14,00 2,50 35,00 II. pořadí 2x za rok

773 231d L.Janáčka dvorana ulic L. Janáčka 20,00 1,60 32,00 II. pořadí 2x za rok

777 231d L.Janáčka dvorana ulic L. Janáčka 20,00 1,60 32,00 II. pořadí 2x za rok

292 223d Malá strana u MK 250c 15,00 2,40 36,00 III. pořadí 1x za rok

293 223d Malá strana Schodiště ke kostelu v Butovicích 29,00 2,40 69,60 II. pořadí 2x za rok

295 316d Malá strana k hlavní bráně 66,00 2,30 151,80 I. pořadí 3x za rok

485 316d Malá strana chodník od MK Malá strana k ch. 328d (u č.p.803) 334,00 2,00 668,00 I. pořadí 3x za rok

486 316d Malá strana chodník podél MK Malá strana od (328d) k č.p 679 202,00 2,00 404,00 I. pořadí 3x za rok

487 316d Malá strana chodník podél MK Malá strana k MK 209c 35,00 2,00 70,00 I. pořadí 3x za rok

488 316d Malá strana chodník podél MK Malá strana od (209c) k MK 205a 85,00 2,00 170,00 I. pořadí 3x za rok

862 316d Malá strana chodník od MK 208b Malá strana směr MK Budovatelská 205a 153,00 2,00 306,00 I. pořadí 3x za rok

277 216d Mírová chodník od trafa po MŠ 118,00 1,60 188,80 I. pořadí 3x za rok

489 317d Mírová chodník podél MK Mírová od MK Poštovní k MK A. Dvořáka - levý 118,00 3,00 354,00 I. pořadí 3x za rok

490 317d Mírová chodník podél MK Mírová od MK Poštovní k MK A. Dvořáka - pravý 118,00 3,00 354,00 I. pořadí 3x za rok

491 317d Mírová chodník podél MK Mírová od MK 212b k 216d 43,00 3,00 129,00 I. pořadí 3x za rok

492 317d Mírová chodník podél MK Mírová od MK A. Dvořáka k MK Sjednocení 138,00 3,00 414,00 I. pořadí 3x za rok

493 317d Mírová chodník podél MK Mírová 13,00 3,00 39,00 I. pořadí 3x za rok

494 317d Mírová chodník podél MK Mírová 15,00 3,00 45,00 I. pořadí 3x za rok

495 317d Mírová chodník podél MK Mírová (od MK A. Dvořáka k MK Sjednocení) 139,00 3,00 417,00 I. pořadí 3x za rok

479 314d Moravská chodník podél MK Moravbská směr Pustějov 364,00 2,00 728,00 I. pořadí 3x za rok

496 318d Nádražní chodník podél ul. Nádražní u č.p. 191 a 868 198,00 2,00 396,00 I. pořadí 3x za rok

497 318d Nádražní chodník podél MK Nádražní směr č.p. 178 (žel. přejezd) 37,00 2,00 74,00 I. pořadí 3x za rok

845 318d Nádražní chodník podél ul. Nádražní u. č.p. 356 směr MK 111c - Nádražní 80,00 2,00 160,00 I. pořadí 3x za rok

846 318d Nádražní chodník podél ul. Nádražní u č.p.195 44,00 2,00 88,00 I. pořadí 3x za rok

6/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

848 318d Nádražní chodník podél ul. Nádražní u MK 109c 23,00 2,00 46,00 I. pořadí 3x za rok

798 327d Nám. Republiky chodník podél MK Poštovní u č.p. 734 110,00 2,50 275,00 I. pořadí 3x za rok

799 327d Nám. Republiky chodník směr MK Poštovní 47,00 2,50 117,50 II. pořadí 2x za rok

801 327d Nám. Republiky chodník od č.p. 741 směr 744 82,00 2,50 205,00 II. pořadí 2x za rok

804 327d Nám. Republiky chodník od MK 220b k č.p. 742 63,00 2,50 157,50 II. pořadí 2x za rok

806 327d Nám. Republiky chodník od MK 220b L. Janáčka směr č.p. 741 40,00 2,50 100,00 II. pořadí 2x za rok

807 327d Nám. Republiky chodník od č.p. 741 směr MK 220b (zadní trakt) 33,20 2,50 83,00 II. pořadí 2x za rok

808 327d Nám. Republiky chodník od č.p. 744 směr 232podél MK A.g.L.Svobody 104,00 2,50 260,00 II. pořadí 2x za rok

809 327d Nám. Republiky chodník u č.p. 743 54,00 2,50 135,00 II. pořadí 2x za rok

811 327d Nám. Republiky chodník u č.p. 744 45,00 2,50 112,50 II. pořadí 2x za rok

812 327d Nám. Republiky chodník od č.p. 740 směr MK 222b 105,00 2,50 262,50 II. pořadí 2x za rok

814 327d Nám. Republiky chodník podél MK 222b (zadní trakt) směr MK 210a A.g.L.Svobody 95,00 2,50 237,50 II. pořadí 2x za rok

916 327d Nám. Republiky pokračování chodníku od č.p. 741 směr MK 220b (zadní trakt) 40,00 2,00 80,00 II. pořadí 2x za rok

917 327d Nám. Republiky schody na nám. Republiky U Ryšavého 12,00 2,50 30,00 I. pořadí 3x za rok

267 324d Nám.Republiky chodník u MěÚ 36,00 2,50 90,00 I. pořadí 3x za rok

657 324d Nám.Republiky chodník u  MěÚ Studénka 36,00 2,50 90,00 I. pořadí 3x za rok

667 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 64,00 2,50 160,00 I. pořadí 3x za rok

668 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 43,00 2,50 107,50 I. pořadí 3x za rok

670 324d Nám.Republiky chodník u  MěÚ Studénka 69,00 2,50 172,50 I. pořadí 3x za rok

674 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 61,00 2,50 152,50 I. pořadí 3x za rok

680 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 12,00 2,50 30,00 I. pořadí 3x za rok

744 324d Nám.Republiky přístupový chodník na nám. Republiky 52,00 2,50 130,00 I. pořadí 3x za rok

286 221d Náměstí R.armády chodník od 231c po památ. 8,00 2,00 16,00 II. pořadí 2x za rok

287 221d Náměstí R.armády chodník od památníku směr MK Polská 226c 40,00 2,00 80,00 II. pořadí 2x za rok

288 221d Náměstí R.armády chodník od památníku k lávce 20,00 2,70 54,00 II. pořadí 2x za rok

289 221d Náměstí R.armády chodník od památ. k Edenu 103,00 1,80 185,40 II. pořadí 2x za rok

498 319d Panská chodník od MK sjednocení po MK Májová 308,00 2,00 616,00 I. pořadí 3x za rok

499 320d Panská chodník podél MK Pánské směr MK 2. května 106,00 2,00 212,00 I. pořadí 3x za rok

500 320d Panská chodník podél MK Pánské směr MK Zahradní 94,00 2,00 188,00 I. pořadí 3x za rok

910 342d Pánská schody k zámku 10,00 3,00 30,00 I. pořadí 3x za rok

281 218d Poštovní z Poštovní k autobus. zastáv. 40,00 2,90 116,00 I. pořadí 3x za rok

876 218d Poštovní chodník podél MK Butovická u č.p. 787 25,00 2,50 62,50 I. pořadí 3x za rok

922 218d Poštovní chodník u ZŠ (Butovická) 23,00 2,00 46,00 I. pořadí 3x za rok

298 227d Poštovní chodník u č.p. 591 a 592 53,00 3,00 159,00 I. pořadí 3x za rok

501 321d Poštovní chodník ul. Poštovní směr MK Butovická 40,00 2,00 80,00 I. pořadí 3x za rok

502 321d Poštovní chodník od MK 206b Malá strana  směr MK Butovická - levý 37,00 2,00 74,00 I. pořadí 3x za rok

503 321d Poštovní chodník od MK 206b Malá strana směr č. p. 594 162,00 2,00 324,00 I. pořadí 3x za rok

504 321d Poštovní chodník podél ul. Poštovní od č.p. 594 směr MK 201c 64,00 2,00 128,00 I. pořadí 3x za rok

505 321d Poštovní chodník od MK 201c směr obvodová cesta areálu garáží 59,00 2,00 118,00 I. pořadí 3x za rok

506 321d Poštovní chodní od MK 244c směr areál garáží 38,00 2,00 76,00 I. pořadí 3x za rok

507 321d Poštovní chodník od MK 206b Malá strana  směr MK Butovická - pravý 30,00 2,00 60,00 I. pořadí 3x za rok

508 321d Poštovní chodník od MK 206b Malá strana směr MK 212b 137,00 2,00 274,00 I. pořadí 3x za rok

509 321d Poštovní chodník od č.p. 582 k 575 73,00 2,00 146,00 I. pořadí 3x za rok

510 321d Poštovní chodník před č.p. 591 49,00 2,00 98,00 I. pořadí 3x za rok

511 321d Poštovní chodník u č.p. 573 16,00 2,00 32,00 I. pořadí 3x za rok

512 321d Poštovní chodník od MK 215b směr MK 217´b 74,00 2,00 148,00 I. pořadí 3x za rok

513 321d Poštovní chodník od MK 217b směr křiž. ul. Poštovní - Mírová 15,00 2,00 30,00 I. pořadí 3x za rok

514 321d Poštovní chodník od  MK Mírova směr MK 225b 88,00 2,00 176,00 I. pořadí 3x za rok

515 321d Poštovní chodník od MK 225b směr obvodová cesta za internátem 35,00 2,00 70,00 I. pořadí 3x za rok

516 321d Poštovní chodník od cesty za internátem směr MK 218b Beskydská 27,00 2,00 54,00 I. pořadí 3x za rok

517 321d Poštovní chodník od MK Beskydská směr MK L. Janáčka 88,00 2,00 176,00 I. pořadí 3x za rok

518 321d Poštovní chodník od MK 201b L. Janáčka směr MK 220b L. Janáčka 88,00 2,00 176,00 I. pořadí 3x za rok

519 321d Poštovní chodník ok MK L. Janáčka směr č.p. 731 54,00 2,00 108,00 I. pořadí 3x za rok

877 321d Poštovní chodník do MK Butoviská směr MK Poštovní 46,00 2,00 92,00 I. pořadí 3x za rok

914 321d Poštovní pokračování chodníku od MK L. Janáčka směr č.p. 734 64,00 2,00 128,00 I. pořadí 3x za rok

406 101d Sjednocení od 2. Května po Zahradní 43,00 3,10 133,30 I. pořadí 3x za rok

407 101d Sjednocení od Zahradní po Jiráskovou 83,00 3,10 257,30 I. pořadí 3x za rok

408 101d Sjednocení od Jiráskové po Bezručovou 101,00 3,10 313,10 I. pořadí 3x za rok

409 101d Sjednocení od Bezručové po Panskou 86,00 3,10 266,60 I. pořadí 3x za rok

410 101d Sjednocení od Panské po železnici 198,00 3,40 673,20 I. pořadí 3x za rok

238 202d Sjednocení-Butovice chodníky u OD Kotvice 16,00 6,00 96,00 I. pořadí 3x za rok

239 202d Sjednocení-Butovice chodník za č.p. 763 26,00 1,60 41,60 II. pořadí 2x za rok

240 202d Sjednocení-Butovice chodník podél cesty kolem Kotvice 23,00 1,60 36,80 II. pořadí 2x za rok

241 202d Sjednocení-Butovice chodník směr č.p. 763 16,00 3,00 48,00 II. pořadí 2x za rok

602 202d Sjednocení-Butovice přístupový chodník k č.p. 763 16,00 6,00 96,00 II. pořadí 2x za rok

841 202d Sjednocení-Butovice chodník- ul. Sjednocení levý 154,00 2,50 385,00 I. pořadí 3x za rok

242 203d Sjednocení-Butovice chodník u DPS 23,00 5,30 121,90 I. pořadí 3x za rok

243 203d Sjednocení-Butovice chodník u DPS 53,00 1,50 79,50 I. pořadí 3x za rok

245 205d Sjednocení-Butovice od železnice po AGL. Svobody 532,00 3,10 1 649,20 I. pořadí 3x za rok

246 205d Sjednocení-Butovice od AGL. Svobody po Beskydskou 248,00 3,10 768,80 I. pořadí 3x za rok

248 205d Sjednocení-Butovice od Beskydské po Mírovou 176,00 3,10 545,60 I. pořadí 3x za rok

249 205d Sjednocení-Butovice od Mírové po č. p. 624 78,00 3,10 241,80 I. pořadí 3x za rok

563 205d Sjednocení-Butovice chodník od žel. přejezdu směr hř. 150,00 3,10 465,00 I. pořadí 3x za rok

564 205d Sjednocení-Butovice chodník podél MK Sjednocení směr koupaliště 56,00 3,10 173,60 I. pořadí 3x za rok

565 205d Sjednocení-Butovice chodník podél MK 203a 58,00 3,10 179,80 I. pořadí 3x za rok

634 205d Sjednocení-Butovice chodník podél MK Sjednocení u č.p. 630-632 85,00 3,10 263,50 I. pořadí 3x za rok

636 205d Sjednocení-Butovice chodník podél MK sjednocení k MK 223b 33,00 3,10 102,30 I. pořadí 3x za rok

637 205d Sjednocení-Butovice chodník podél MK Sjednocení 223b směr MK A.g.L. Svobody 131,00 3,10 406,10 I. pořadí 3x za rok

270 214d Sjednocení-Butovice kolem školy 72,00 2,60 187,20 I. pořadí 3x za rok

7/15



Příloha č. 2

obchodních podmínek

630 214d Sjednocení-Butovice chodník u č.p. 650 48,00 2,60 124,80 I. pořadí 3x za rok

796 214d Sjednocení-Butovice chodník směr č.p.650 22,00 2,60 57,20 I. pořadí 3x za rok

315 236d Sjednocení-Butovice od Sjednocení po plochu u DPS 43,00 1,80 77,40 I. pořadí 3x za rok

257 208d Tovární chodník k přístupové komunikaci Budovatelská 12,00 1,60 19,20 I. pořadí 3x za rok

262 211d Tovární chodník podél plotu (Vagónky) 428,00 3,00 1 284,00 II. pořadí 2x za rok

864 329d Tovární chodník podél MK 207c 190,00 2,00 380,00 III. pořadí 1x za rok

868 331d Tovární chodník od MK Budovatelská  podél MK Tovární směr č. p. 386 342,00 2,50 855,00 I. pořadí 3x za rok

870 333d Tovární chodník od MK 204b Tovární směr č.p. 366 114,00 2,50 285,00 I. pořadí 3x za rok

427 110d U Rybníčku od ul. U Rybníčku po Družstevní 45,00 2,80 126,00 II. pořadí 2x za rok

890 110d U Rybníčku schodiště ke kostelu  - Studénka 1 48,00 2,00 96,00 I. pořadí 1x za rok

250 206d Veřovická od Matiční po nadjezd 165,00 3,00 495,00 II. pořadí 2x za rok

251 206d Veřovická schody pod nadjezdem 35,00 1,20 42,00 II. pořadí 2x za rok

252 206d Veřovická od Matiční podél želez. 462,00 1,90 877,80 II. pořadí 2x za rok

422 107d Zahradní chodník mezi Zahrad. a 2. Května 52,00 1,50 78,00 II. pořadí 2x za rok

428 111d Zahradní od 2. Května po Zahradní 108,00 3,80 410,40 II. pořadí 2x za rok

429 111d Zahradní k prodejně PROMI 13,00 2,50 32,50 II. pořadí 2x za rok

430 111d Zahradní od Dělnického domu k PROMI 40,00 4,80 192,00 II. pořadí 2x za rok

524 323d Zahradní chodník od MK Sjednocení k MK Májová 310,00 2,00 620,00 III. pořadí 1x za rok

21 365,20 49 767,80

8/15



ID úsek Ozn. Název
délka v 

grafice
* Popis Délka/m Šířka/m Plocha/m2 Povrch I

Poř.důleži

tosti 

zim.údržb

y

Četnost

793 320a 2.května 167,6 ostatní plocha před Děl. domem0 0 960 nezadáno . I. pořadí 3x za rok

880 2s 2.května SÚS 21,5 záliv BUS u ZŠ TGM 0 0 40 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

104a 2.května park.plocha u školy TGM 175 3x za rok

104a 2.května park.plocha u č.p. 595 120 3x za rok

2. května multifunkční hřiště u školy TGM 1750 nezadáno II. pořadí 1xt týdně

60 210a A.g.L. Svobody 231,6 park. plocha u č.p. 7370 0 440 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

61 210a A.g.L. Svobody 183,4 park. plocha u č.p. 7510 0 258 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

62 210a A.g.L. Svobody 165,2 park. plocha u č.p. 7530 0 405 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

126 222b A.g.L. Svobody 108,7 parkovací plocha 0 0 288 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

127 222b A.g.L. Svobody 170 parkovací plocha u č.p. 7450 0 390 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

128 222b A.g.L. Svobody 153,6 park. plocha před č.p. 747 - 7490 0 350 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

309 222b A.g.L. Svobody 83,3 plocha vedle č.p. 7490 0 270 litý asfalt . II. pořadí 2x za rok

68 202b A. Dvořáka 53 plocha u č.p. 760 0,00 0,00 196,00 litý asfalt . I. pořadí 2x za rok

69 202b A. Dvořáka 83,6 parkovací plocha u č.p. 7120,00 0,00 140,00 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

0 202b A. Dvořáka parkovací plocha u č.p. 709 120,00 II. pořadí 2x za rok

34 202a Beskydská 140,7 parkovací plocha - levá strana č.p. 7000 0 210 asfaltobeton . I. pořadí 3x za rok

35 202a Beskydská 95,4 parkovací plocha - pravá strana č.p 6970 0 138 dlažba 30 x 30 . neudržováno3x za rok

36 202a Beskydská 234,5 parkovací plocha - pravá strana č.p. 7000 0 590 dlažba 30 x 30 . I. pořadí 3x za rok

37 202a Beskydská 95,2 odstavná plocha za potrav. a restaur.0 0 318 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

38 202a Beskydská 137,6 odst. plocha za prod. Vagonář0 0 470 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

39 202a Beskydská 60,8 plocha  u  č. p 697 0 0 120 panel . I. pořadí 3x za rok

0 218b Beskydská parkovací plocha -2x u č.p. 601a 603 288 II. pořadí 2x za rok

47 204a Budovatelská 115,4 plocha před obchodem .č.p.5790 0 405 litý asfalt . II. pořadí 3x za rok

48 204a Budovatelská 190,1 parkoviště u zimního stadionu0 0 1210 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

162 209c Budovatelská 43,5 park. plocha u lékárny L. strana0 0 88 asfaltobeton . III. pořadí 1x za rok

163 209c Budovatelská 44,5 park. ploch u lékárny P. strana0 0 100 asfaltobeton . III. pořadí 1x za rok

164 209c Budovatelská 35,6 park. ploch u č.p. 8110 0 70 asfaltobeton . III. pořadí 1x za rok

166 210c Budovatelská 75,3 parkovací plocha u č.p. 8080 0 204 zámková dlaž. . III. pořadí 1x za rok

220 210c Budovatelská 99,9 parkovací plocha před garážemi0 0 357 asfaltobeton . III. pořadí 1x za rok

88 1s Butovická - SÚS 88,8 plocha u obecního hostince0 0 330 dlažební kostka . I. pořadí 3x za rok

93 210b Butovická 46,9 parkovací plocha u č.p. 500 0 135 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

94 210b Butovická 62,3 parkovací plocha u č.p. 490 0 180 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

95 210b Butovická 58,4 parkovací plocha u lékárny0 0 210 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

97 211b Butovická 52,2 parkovací plocha u č.p. 7800 0 153 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

98 211b Butovická 75,1 parkovací plocha u č.p. 7810 0 280 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

878 1s Butovická - SÚS 32,1 záliv BUS u č.p 329 0 0 45 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

923 317a Butovická 31,7 záliv zast, BUS u ZŠ (Butovická)0 0 45 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

927 317a Butovická 18,8 zast. BUS u ZŠ Butovická0 0 40 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

913 321c Hřbitov - Butovice296,5 ostatní plocha na hřbitově v Butovicích0 0 420 nezadáno . III. pořadí 1x za rok

332 319c Kostelní 181,7 plocha před obřadní síní0 0 900 penetrace . III. pořadí 1x za rok

118 220b L. Janáčka 121,2 plocha u restaurace Bizon0 0 256 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

120 220b L. Janáčka 42,6 odstavné plochy - pravá strana0 0 72 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

121 220b L. Janáčka 53,6 plocha u č.p. 728 0 0 110 litý asfalt . II. pořadí 2x za rok

122 220b L. Janáčka 77,7 plocha před č.p. 728 - 7300 0 180 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

123 220b L. Janáčka 164,8 plocha u č.p. 729 0 0 864 beton . II. pořadí 2x za rok

64 201b L. Janáčka 103,1 parkovací plocha 0 0 188 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

80 206b Malá strana 55,2 park. plocha před rest. Hotel0 0 88 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

81 206b Malá strana 22,8 parkovací plocha u č.p. 2970 0 40 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

228 243c Malá Strana 68,8 parkovací plocha u Edenu0 0 188 litý asfalt . III. pořadí 1x za rok

825 243c Malá Strana 80,8 ostatní plocha u EDENU0 0 1240 nezadáno . III. pořadí 1x za rok

794 305a Nádražní 176,8 plocha před nádražím  ČD0 0 700 nezadáno . I. pořadí 3x za rok

285 221d Náměstí R.armády89,4 plocha u památníku 0 0 421 dlažba 30 x 30 . II. pořadí 3x za rok

924 301b Nová Horka 45,7 točna N.Horka zast. BUS0 0 80 nezadáno . I. pořadí 3x za rok

368 107c Pánská 68,4 parkovací plocha u vrátnice č 4390 0 276 asfaltobeton . III. pořadí 1x za rok

31 201a Poštovní 133,8 parkovací plocha u č.p. 7360 0 441 asfaltobeton . II. pořadí 3x za rok

32 201a Poštovní 153,8 plocha před č.p. 731 7330 0 167 beton . II. pořadí 3x za rok

100 212b Poštovní 52,6 parkovací plocha u č.p. 5960 0 150 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

104 213b Poštovní 64,2 parkovací plocha u č.p 5770,00 0,00 135 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

106 213b Poštovní 74,3 parkovací plocha u č.p. 5890 0 186 panel . II. pořadí 2x za rok

111 215b Poštovní 46,7 parkovací plocha u č.p. 5740 0 136 štěrk . II. pořadí 2x za rok

112 215b Poštovní 61,2 plocha u č.p. 572 0 0 130 panel . II. pořadí 2x za rok

0

                   Očista ostatních ploch 

                                      III.



113 215b Poštovní 45,1 u č.p. 572 podél ul. Poštovní0 0 128 panel . II. pořadí 2x za rok

299 321d Poštovní 51 plocha u č.p. 591 0 0 118 zámková dlaž. . I. pořadí 3x za rok

323 103a R. Tomáška 77,1 parkovací plocha u Vagónky0 0 338 asfaltobeton . I. pořadí 3x za rok

879 101a Sjednocení 32 záliv BUS - stavebniny0 0 40 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

853 203a Sjednocení-Butovice22,3 záliv zast. BUS - Penny0 0 42 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

203a Sjednocení-Butovice22,3 záliv zast. BUS - MěÚ0 0 42 nezadáno . I. pořadí 1x za měsíc

797 214d Sjednocení-Butovice44,3 plocha  u školní jídelny ZŠ Sjednocení0 0 200 nezadáno . I. pořadí 3x za rok

130 223b Sjednocení-Butovice122,2

park.ploch

a - před 

polyfunkčn

ím domem 

- pravá 

strana

0 0 123 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

131 223b Sjednocení-Butovice51,4

park.ploch

a - podél 

polyfunkčn

ího domu -

levá 

strana

0 0 104 zámková dlaž. . II. pořadí 2x za rok

132 223b Sjednocení-Butovice20,6

park.ploch

a - před 

MěÚ                             

- levá 

strana

0 0 21 zámková dlaž. . II. pořadí 2x za rok

133 223b Sjednocení-Butovice36,4

park.ploch

a - před 

MěÚ 

naproti 

č.p. 759 - 

levá 

strana

0 0 60 zámková dlaž. . II. pořadí 2x za rok

134 223b Sjednocení-Butovice80,7 park. plocha u Pizerie - levá str.0 0 136 asfaltobeton . II. pořadí 2x za rok

137 224b Sjednocení-Butovice92 plocha u rampy 0 0 240 asfaltobeton . I. pořadí 3x za rok

O Školní multifunkční hřiště u školy Butovická 1466 nezadáno II. pořadí 1x týdně

22 314

                                                                          IV.

          Náměstí, tržnice a jejich přístupové chodníky

Celková výměra (úseku č. 295  -náměstí 3000m
2 
, úseku č. 138, 202d -tržnice 860 m

2
) 3860 m

2

četnost provádění očisty: 3x týdně ruční popř. strojní očista, doplněné průběžným sběrem  odpadků  na  přilehlé  zeleni  v 



 

11/16 

 

 

V. 

Nový zámek 

 

Četnost provádění očisty schodiště k zámku a přístupové cesty: 

 

1x týdně ruční očista, doplněná průběžným sběrem odpadků na přilehlých místech, případně zeleni 

v průběhu celého roku. Dále pak po jednorázových akcích. 

 

VI. 

Autobusové a vlakové zastávky 
 

Zastávka 

u STS (v obou směrech) 

u transformátoru v obou směrech 

u restaurace U šenku v obou směrech 

u lékárny v obou směrech 

u benzinové stanice v obou směrech 

Budovatelská v obou směrech 

Mírová v obou směrech  

u hlavní brány Thrall 

u Kotvice v obou směrech 

Sladká díra – rozcestí k žel stanici 

nádraží ČD 

Thrall brána č. 2 

U stavebnin v obou směrech 

u Děl. Domu 

Bravantský kopec 

u ZŠ TGM v obou směrech 

Nová Horka  Točna  

Ul. 2. května křižovatka R. Tomáška 

rozcestí k Albrechtičkám v obou směrech 

vlaková zastávka Studénka město 

Celkem: 20 zastávek 

četnost: celoročně 1x týdně ruční očista 

 

Očista nad rámec výměr uvedených v tabulkách bude prováděna následovně: 

Před a po konání tradičních poutí se bude provádět následující očista: 

 Pouť na sv. Annu v Butovicích (poslední týden v červenci) 

- očista týden před konáním pouti (plocha 243c u EDENU 1 240m2  plocha ID 787   

- očista týden před konáním pouti (chodníků ozn. 221d) 

- očista po pouti úklid odpadků na uvedených plochách MK, chodnících a travnaté ploše.  

 Bartolomějská pouť ve Studénce I (poslední týden v srpnu) 

- očista týden před poutí chodníku 2. května 305d a chodníku na ul. Br. Sládečků 337d 

- očista po pouti (úklid odpadků na uvedených chodnících včetně travnaté plochy hřiště u 

ZŠ TGM 

 Pouť v Nové Horce  

- očista plochy před a po pouti cca 500m2  

 



 

12/16 

 

VII. 

Odpadkové koše 

 

Umístění Číslo Druh

Sjednocení 1 odpadkový koš

Sjednocení u koupaliště 2 odpadkový koš

Sjednocení čp. 756 3 odpadkový koš

Sjednocení u čp. 758 4 odpadkový koš

Sjednocení u parkoviště MěÚ 5 odpadkový koš

Sjednocení roh odbočky k MěÚ 6 odpadkový koš

Sjednocení před MěÚ 7 odpadkový koš

Sjednocení u přechodu 8 odpadkový koš

Sjednocení zast. ČSAD Kotvice 9 odpadkový koš

nám. Republiky obchod 10 odpadkový koš

nám. Republiky 11 odpadkový koš  
 



 

13/16 

 

Umístění Číslo Druh

nám. Republiky 12 odpadkový koš

nám. Republiky 13 odpadkový koš

nám. Republiky 14 odpadkový koš

nám. Republiky u pítka 15 odpadkový koš

nám. Republiky 16 odpadkový koš

nám. Republiky u smrku 17 odpadkový koš

nám. Republiky u Družby 18 odpadkový koš

nám. Republiky u ELTY 19 odpadkový koš

Beskydská 639 20 odpadkový koš

Beskydská u čp.642 21 odpadkový koš

Beskydská u čp. 645 22 odpadkový koš

Beskydská x A. Dvořáka 23 odpadkový koš

A. Dvořáka  čp. 706 24 odpadkový koš

A. Dvořáka 704 25 odpadkový koš

A. Dvořáka 702 26 odpadkový koš

A. Dvořáka čp. 701 27 odpadkový koš

A. Dvořáka 28 odpadkový koš

Mírová 29 odpadkový koš

Mírová x Poštovní 30 odpadkový koš

Mírová u cesty 31 odpadkový koš

Mírová na křižovatce 32 odpadkový koš

Mírová 33 odpadkový koš

Mírová v zastávce ČSAD 34 odpadkový koš

Mírová u čp. 612 35 odpadkový koš

Mírová čp. 622 36 odpadkový koš

Mírová u čp. 614 37 odapdkový koš

Mírová u čp 620 38 odpadkový koš

Mírová u čp. 618 39 odpadkový koš

Mírová x Sjednocení 40 odpadkový koš

Sjednocení u čp. 624 41 odpadkový koš

Sjednocení 42 odpadkový koš

za školou ZŠ Sjednocení 43 odpadkový koš

za školou ZŠ Sjednocení 44 odpadkový koš

Sjednocení zastávka u PEN 45 odpadkový koš

Sjednocení u čp. 632 46 odpadkový koš

Sjednocení u čp. 630 47 odapdkový koš

Sjednocení u čp 629 48 odpadkový koš

Budovatelská před DPS 49 odpadkový koš

Budovatelská 50 odpadkový koš

Budovatelská u chodníku 51 odpadkový koš

Budovatelská 52 odpadkový koš

VSH u vstupu do vinárny 53 odpadkový koš

Budovatelská 54 odpadkový koš

Budovatelská 55 odpadkový koš

Budovatelská 56 odpadkový koš

Budovatelská 57 odpadkový koš

Budovatelská 58 odpadkový koš

Budovatelská 96 b.j. 59 odpadkový koš

park Budovatelská 60 odpadkový koš

Tovární u čp. 366 61 odpadkový koš

Tovární u čp. 367 62 odpadkový koš

Tovární 63 odpadkový koš  
 

 

 



 

14/16 

 

Umístění Číslo Druh

u MŠ Budovatelské 64 odpadkový koš

Budovatelská 65 odpadkový koš

Poštovní před garážemi 66 odpadkový koš

Poštovní před obchody 67 odpadkový koš

Poštovní za čp. 592 68 odpadkový koš

Poštovní za čp. 564 69 odpadkový koš

Mírová za čp. 613 70 odpadkový koš

Poštovní 71 odpadkový koš

Poštovní 72 odpadkový koš

Poštovní 73 odpadkový koš

Butovická 74 odpadkový koš

Butovická 75 odpadkový koš

Butovická u lékárny 76 odpadkový koš

Butovická u lékárny 77 odpadkový koš

Butovická 78 odpadkový koš

Butovická u čp. 428 79 odpadkový koš

Butovická 80 odpadkový koš

u pomníku padlých v Buto 81 odpadkový koš

u zastávky ČSAD na Moravské 82 odpadkový koš

A. Dvořáka u čp. 707 83 odpadkový koš

A. Dvořáka 709 84 odpadkový koš

A. Dvořáka u čp. 712 85 odpadkový koš

L. Janáčka u čp. 721 86 odpadkový koš

L. Janáčka čp. 727 87 odpadkový koš

Poštovní u čp. 731 88 odpadkový koš

Poštovní u čp. 732 89 odpadkový koš

Poštovní u čp. 733 90 odpadkový koš

A.G. L. Svobody u čp. 737 91 odpadkový koš

A.G. L. Svobody u čp.738 92 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 739 93 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 746 94 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 745 95 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 747 96 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 748 97 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 749 98 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u chodníku 99 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 750 100 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp 751 101 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 753 102 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp 755 103 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 752 104 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 753 105 odpadkový koš

A.G.L. Svobody u čp. 754 106 odpadkový koš

Sjednocení Studénka I 107 odpadkový koš

Sjednocení x Panská 108 odpadkový koš

hřiště Lidická 109 odpadkový koš

hřiště Lidická 110 odpadkový koš

Sjednocení 111 odpadkový koš

Sjednocení u chodníku u 112 odpadkový koš

2. května u čp. 298 113 odpadkový koš

2. května u školy ZŠ TGM 114 odpadkový koš

u ZŠ TGM 115 odpadkový koš

u vstupu do ZŠ TGM 116 odpadkový koš  
 

 

 

 



 

15/16 

 

 

 

 

Umístění Číslo Druh

2. května nám. bří Sládečků 117 odpadkový koš

u vstupu do DD na parkovi 118 odpadkový koš

zámecký park 119 odpadkový koš

u smuteční síně St.I 120 odpadkový koš

u smuteční síně St.I 121 odpadkový koš

2. května 122 odpadkový koš

2. května 123 odpadkový koš

2. května 124 odpadkový koš

Nádražní u nábytku 125 odpadkový koš

Nádražní u zastávky autob 126 odpadkový koš

Družstevní pod školou 127 odpadkový koš

zastávka ČSAD Nová Horka 128 odpadkový koš

zastávka ČSAD Nová Horka 129 odpadkový koš

u Jednoty v Nové Horce 130 odpadkový koš

zastávka ČSAD  v Nové Horce 131 odpadkový koš

zastávka ČSAD v Nové Horcce 132 odpadkový koš

2. května potraviny Neuwirt 133 odpadkový koš

L. Janáčka na hřišti 134 odpadkový koš

Školní ul. hřiště u ZŠ Butovice 135 odpadkový koš

u ŠJ ZŠ Sjednocení 136 odpadkový koš

vedle Charity v Butov. 137 odpadkový koš

zámecký park 138 odpadkový koš

park u Rybníčku 139 odpadkový koš

park u Rybníčku 140 odpadkový koš

park u Internátu 141 odpadkový koš

park u Internátu 142 odpadkový koš

park u Internátu 143 odpadkový koš

vstup do SEPŠ 144 odpadkový koš

posezení u čp. 714 145 odpadkový koš

parčík u přejezdu Nádražní 146 odpadkový koš

zastávka ČSAD pod Bravant.kopcem 147 odpadkový koš

zastávka ČSAD pod nadjezd 148 odpadkový koš

Mírova naproti zast. ČSAD 149 odpadkový koš

L.Janáčka č.p. 605 150 odpadkový koš

L.Janáčka č.p. 607 151 odpadkový koš

A.Dvořáka- oplocení dětského hřiště 152 odpadkový koš

A.Dvořáka- oplocení dět.hřiště (č.712) 153 odpadkový koš

ČSAD zast. na ul. Butovické u STS 154 odpadkový koš

ČSAD zast. na ul. Butovické u Klečky 155 odpadkový koš

ČSAD zast. na ul. Butovické naproti hl.brány do 

areálu bývalé Vagónky 
156 odpadkový koš

ČSAD zast.na ul. R.Tomáška 157 odpadkový koš

ČSAD zastávka v Nové Horce u točny 158 odpadkový koš

Družstevní (v parčíku u herních prvků naproti 

domu č.p. 143 
159 odpadkový koš

nám. Republiky před PIZZERIÍ ) 160 odpadkový koš  
 

 

Celkem:  160 košů  

četnost:  celoročně 1x týdně vysypání a likvidace odpadu s odvozem na skládku 

 

 

 



 

16/16 

 

 

VIII. 

Fontána a pítko 

 

Provoz a údržba fontány a pítka včetně jejich příslušenství (tj. elektročást související přímo 

s provozem fontány, armaturní šachty a pítka včetně jejího vystrojení) na náměstí Republiky ve 

Studénce, tím se rozumí vykonávání těchto činností: 

a) v době provozu, tj. od 1.4. do 31.10 každého roku, každodenní vizuální prohlídka funkčnosti 

fontány, a to vždy v ranních hodinách, 

b) odstavení fontány a pítka pro zimní období, tj. od 1.11. do 31.3., příp. dle pokynů objednatele. 

Toto  bude provedeno tak, že bude uzavřen přívod pitné vody v armaturní šachtě a veškerá 

voda ze systému bude vypuštěna, tzn. i voda z cirkulační jímky, 

c) 1x týdně, a to v pondělí, bude prováděno dle potřeb (např.. čištění odtoku pítka od spadlého 

listí), 

d) čištění pítka bude prováděno dle potřeb (např. čištění odtoku pítka od  spadlého listí, 

e) namátkově, ale minimálně 1x za měsíc, bude provedena kontrola elektročásti přímo 

souvisejících s provozem fontány, elektrorevize nejsou součástí předmětu smlouvy, 

f) doplňování chemických prostředků do cirkulace vody ve fontáně proti zahnívání vody, 

g) drobné opravy spojené s provozováním armaturní šachty, např. výměny ventilů a tvarovek. 

 

Činnosti dle písmene c) až f) budou zhotovitelem prováděny v době provozu. 

 

Zhotovitel je povinen provádět činnost tak, jak je výše uvedeno a veškeré úkony provedené nad 

rámec výše uvedených činností zhotovitel neprodleně oznámí objednateli a budou fakturovány dle 

skutečných nákladů na základě montérského listu. 

Náklady na vodné, stočné a dodávka el. energie pro fontánu jsou v režii objednatele.  

 


